thi hành án chưa thi hành án xong, thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải trả 

lãi theo quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015. 

* Án phí dân sự sơ thẩm:  

- Chị Lê Thị Kim S tự nguyện chịu toàn bộ án phí. Nên chị Lê Thị Kim S phải nộp 

số tiền là 3.900.000đ (Ba triệu chín trăm nghìn đồng). 

- Chị Trần Thị Thanh H không phải nộp án phí. Hoàn trả lại cho chị Trần Thị Thanh 

H số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 4.050.000đ (Bốn triệu không trăm năm chục nghìn 

đồng) theo biên lai thu số 0000567 ngày 09/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh